ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.o Ot3l2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeremos, de acordo com o que dispõe o art. 97, inciso VI, do
Regimento Interno, seja agendado reunião nesta Casa Legislativa com a
Administração Municipal, em especial a SMS, administração do Hospital Montenegro,
a 1a Coordenadoria Regional de Saúde e o Consórcio Intermunicipal do Vale do Caí -
CIS/CAÍ, visando tratar sobre os atendimentos e procedimentos na área da saúde do
Município, ampliação de convênios e a gestão em saúde. Para tanto, sejam
convidados:

- Prefeito Municipal e titular da SMS
- Sr. Carlos Batista da Silveira - Diretor Administrativo do HM
- Sra. Maria Luiza Suarez Moraes - Delegada da 1a Coordenadoria
Regional de Saúde

- CIS/CAÍ - Presidente: Anildo José Petry -Prefeito de São José do Sul e
o Sr. Agenor Rigon - Secretário Executivo

Gabinete do Vereador, 25 de junho de 2015 .

L......--;,.·.·

Ver. CarlosEf'~'ar de' Mello
- PP -

. ; . í
./ I .Ó ~/ ~I..,./" l .: !~;P' .... , f

v~r:iRenaté~nt-; 10 ~fa:.J_ ..
.: - PMDB - '

tJ1/f;t
J~~ob:rto Braatz

- PDT-

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Roberto Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"